
S004P01 JJYPR
MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Alumbrado s.r.o.

Rašínova 103/2

619 00 Brno

IČ: 29194911, DIČ: CZ29194911

Vyřizu

Telefo

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2023/1 157/180

Datum: 28.11.2023

Počet listů/příloh.: 1/1

OBJEDNÁVKA

V rámci projektu „Revitalizace a snížení energetické náročnosti Bl) Janáčkova 15, 17, 19 a 21 v

Hodoníně", u Vás objednáváme následující:

Zpracování energetického posouzení vhodnosti pro dotaci z progamu Nová zelená úsporám pro bytové

domy dle přiložené nabídky.

Cena za provedené práce: 75 020,- Kč vč. DPH

Termín zpracování: 20.12.2023

Faktum prosím vystavte na shodnou částku

Faktum, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu

město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ00284891

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

KB Hodonín - č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
li



Alumbrado

CENOVÁ NABÍDKA

Název nabídky:

„Revitalizace a snížení energetické náročnosti

BD Janáčkova 15, 17, 19 a 21 v Hodoníně"

PENB pro NZÚRozsah činností:

D23/0321Číslo nabídky:

Město HodonínZadavatel:

Kontakt:

Alumbrado s.r.o.Zpracovatel:

Rašínova 103/2, Brno, 602 00Sídlo:

Provozovna,

korespondenční adresa:
Pražákova 1000/60, Brno, 619 00

Zastoupení:

Kontaktní osoba:

IČ/DIČ: 29194911 /CZ291 94911

www.alumbrado.cz



Alumbrado

1 . Alumbrado, s.r.o. - popis společnosti

Úvodem

Společnost Alumbrado s.r.o. byla založena roku 2009 a nabízí komplexní přípravu

regenerace budov s plným poradenským, informačním a technickým servisem, jaký

nemá v celé České republice obdoby ale i další odborně technické poradenství

v přípravě různých typů investičních akcí.

Poskytujeme rovněž široké spektrum služeb směřujících k dosažení úspor všech

druhů energií jak při jejich výrobě, tak i spotřebě. Rozhodli jsme se, že proces

modernizace Vašeho objektu pojmeme jinak a na základě bohatých zkušeností jsme

pro Vás vybrali ta nejlepší a nejvhodnější technická řešení, volbu odzkoušených

materiálů, to vše s jedinou podmínkou - nabídnout nejlepší kvalitu za co nejnižší

cenu.

Cílem a filozofií firmy je vždy najít nejoptimálnější řešení, které umožní

každému subjektu co nejefektivněji realizovat svůj projektový záměr.

Naše služby

Poskytujeme široké spektrum služeb v oblasti nejen revitalizace bytových domů,

veřejných budov, průmyslových areálů, životního prostředí a úspor energií.

Využíváme zkušeností a znalostí svých zaměstnanců a spolupracovníků k nabídce

plného servisu. Zajišťujeme poradenskou, obchodní, právní a inženýrskou činnost při

revitalizaci budov, energetickém managementu budov, využití obnovitelných zdrojů

energií, financování formou úvěru nebo dotačním servisu až po vyplacení dotace.

V oblasti revitalizace a modernizace bytových domů vám nabízíme odbornou pomoc

při vyhodnocení rozsahu oprav, stanovení jejich priorit, stanovení správných

technologických postupů, zajištění auditů, projektů, příslušných povolení,

optimalizace financování (způsob financování - nastavení tvorby záloh), zajištění

všech dostupných dotací, pomoc s organizací výběrových řízení, výběru

dodavatelských firem, kontroly smluvních vztahů či řešení případných reklamací.

Stránka 2 z 4



Alumbrado

Komplexní služby a činnosti v přípravě investičních projektů2.

Příprava projektových dokumentací

■ zpracování projektových dokumentací na rekonstrukce budov i

novostavby;

■ položkové rozpočty, komplexní poradenství při projektové činnosti;

■ výkon technických dozorů investora a koordinátora BOZP;

■ realizace stavebních řízení atd.

Odborné energetické poradenství

■ energetické audity, průkazy energetické náročnosti;

■ energetické studie, návrhy systémů vytápění atd.;

■ energetický management, odborné energetické poradenství.

Administrace všech typů dotací

■ poradenství a administrace žádostí o dotace všech typů dotačních

programů (EU fondy, národní programy apod.);

■ monitoringy a řízení schválených dotací;

■ zpracování odborných studií a analýz, komplexní dotační poradenství.

Zpracování výběrových/poptávkových řízení

■ komplexní realizace všech typů výběrových řízení;

■ poradenství a příprava výběrových řízení, smluv o dílo atd.

■ odborné poradenství při přípravě výběrových řízení.

Stránka 3 z 4



Alumbrado

3. Popis nabízených činností

A. Energetické posouzení vhodnosti pro dotaci NZÚ

Předmětem nabídky je zpracování energetického posouzení vhodnosti pro dotaci

z programu Nová zelená úsporám (dále jen NZÚ) pro bytové domy (dále jen EP).

Posouzení se skládá ze zpracovaného Průkazu Energetické Náročnosti Budovy

(PENB) pro stávající stav a následného vlastního posouzení dle podmínek NZÚ.

Tento dokument následně slouží k identifikaci jednotlivých opatření dle kategorie

dotace, rozpad na FOND OPRAV a způsob financování zamýšlené investice.

Vlastní posouzení bude obsahovat přehled nutných úprav pro získání dotace v

příslušných úrovních dotačního programu DOTACE DÍLČÍ ; DOTACE - ZÁKLADNÍ

a DOTACE - OPTIMÁLNÍ (případná vyšší míra dotace), včetně předběžného určení

možné výše dotace.

4. Cena

Činnosti dle poptávkyPísm. Cena bez DPH Cena s DPH

EP vhodnosti pro dotaci NZÚ
s variantním řešením

A 62 000 Kč 75 020 Kč

Cena celkem bez DPH 62 000 Kč

DPH (21 %) 13 020 Kč

Cena celkem s DPH 75 020 Kč

V Brně dne 22.11.2023

Stránka 4 z 4


